

## **EDITAL N.º 31 /2014**

## NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ADMINISTRATIVA PARA OS SERVIÇOS SOCIAIS DOS TRABALHADORES DO MUNICÍPIO DE MOURÃO (SSTMM)

Dr.ª MARIA CLARA PIMENTA PINTO MARTINS SAFARA, Presidente da Câmara Municipal de Mourão:

**TORNA PÚBLICO**, que de harmonia com a deliberação tomada, por unanimidade, por esta Câmara Municipal, na sua reunião ordinária de 7 de abril de 2014, foi constituída a seguinte Comissão Administrativa, presidida pelo representante da Câmara Municipal:

- Representante da Câmara Municipal: Manuel Francisco Godinho Carrilho;
- Representante da Assembleia Municipal: Rui Miguel Rocha Passinhas;
- Representante dos Trabalhadores: Joaquim António Ramalho dos Santos Neves.

Mais se torna público que a referida Comissão Administrativa tem os seguintes objetivos:

- a) Abrir o processo eleitoral nos SSTMM no prazo máximo de 60 (sessenta) dias após a sua constituição (n.º 23 do Regulamento de Eleição dos SSTM);
- b) No caso de ausência de candidatos aos órgãos sociais, proceder à extinção administrativa dos SSTMM (n.º 24 do Regulamento de Eleição dos SSTM).

Para conhecimento geral se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos deste município e publicado na página da Internet em **www.cm-mourao.pt** 

Paços do Município de Mourão, 28 de abril de 2014.

A Presidente da Câmara Municipal,